UBND XÃ ĐAK PƠ

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

THỂ DỤC THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/BTCĐHTDTT      Đak Pơ, ngày 12 tháng 01 năm 2026

V/v tham dự Lễ khai mạc Đại hội

Thể dục thể thao xã Đak Pơ lần

thứ I năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các thôn, làng thuộc xã;

- Các Đoàn vận động viên dự Đại hội.

Ngày 26/12/2025 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đak Pơ lần thứ I

(gọi tắt là Ban Tổ chức) đã ban hành Kế hoạch số 01/BTCĐHTDTT về tổ chức thi

đấu các môn, Lễ khai mạc, Lễ bế mạc Đại hội Thể dục thể thao xã Đak Pơ lần thứ I.

Để công tác tổ chức Lễ khai mạc, Lễ bế mạc Đại hội Thể dục thể thao xã Đak

Pơ lần thứ I được trang trọng, ý nghĩa và thành công tốt đẹp; Ban Tổ chức đề nghị

Trưởng các thôn, làng thuộc xã triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo việc tham dự Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao xã Đak Pơ

lần thứ I đúng thời gian và thành phần theo quy định, cụ thể:

- Thời gian tổ chức Khai mạc: Vào lúc 14h30’ ngày 15/01/2026 (Thành phần

tham dự có mặt từ lúc 14h00’ để làm công tác chuẩn bị).

- Địa điểm: Tại Quảng trường 24/6 – xã Đak Pơ.

2. Mỗi Đoàn vận động viên phân công, huy động 30 vận động viên tham gia

diễu hành tại Lễ khai mạc; chủ động, phối hợp với Ban Tổ chức thực hiện các nhiệm

vụ liên quan đảm bảo đúng thời gian, thành phần quy định, góp phần thành công cho

buổi Lễ khai mạc Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I.

3. Thông báo cán bộ, đảng viên, trưởng các đoàn thể của thôn, làng và tuyên

truyền đến toàn thể Nhân dân trên địa bàn biết, tham dự Lễ khai mạc Đại hội Thể

dục thể thao xã Đak Pơ lần thứ I.

(Gửi kèm Kế hoạch số 01/BTCĐHTDTT ngày 26/12/2025 của Ban Tổ chức

Đại hội Thể dục thể thao xã Đak Pơ).

Nhận được Công văn này đề nghị Trưởng các thôn, làng, các Đoàn vận động

viên quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã (b/c);

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao xã theo Quyết định

số 221/QĐ-UBND ngày 24/12/2025;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

                     TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Đỗ Huy Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T09:39:40+0700
	Gia Lai
	ĐỖ HUY DŨNG<dungdh@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T09:43:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!